e g
Tio o ,)Q_,L\ C X lL\
Sen T

ﬂ (_)&1 c‘s A!(b\)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annoteta al Reeistro Generale

O3 (- Jeld

i ek
R ¥

V 33 SETTORE XHI

OGGETTO: Liguidazione Indennita di turno Custello
di Donnatugata anno 2009

DAT T A= 4Q- 2000

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. Joge fiey

FUINZ.

;,({:\ f:’/‘ g’ Load

CAP. [ 17€ IMP. A(5 /) {
20T E AT ﬁf Sily 0
SERV.7/1% INTERV. j27. ?554
3Ly Lo
IL. RAGIONIERE
-

Lanno duemiladieci il giorno 1k  del mese di

ottobre del Settore X, il

Dirigente, Dr.ssa Elide Ingallina, ha adottato la sequente determinazione.



IL DIRIGENTE

Premesso che, al ine di ottimizzare la fraizione del Castello di Donnalugata, nei mesi ostivi, ¢ stato. a
sepdito di concertazione con le QOSSN articolato un orario di servizio giornalicro superiore a L0 ore
(200 21000 Detto servizio ¢ stato coperto dai favoratort in servizio al Castelto tramite turni di

Ly oo,

Che con Determinazione Dingenziale n 77 del 28/05/2009 ¢ stata disposta la costittuzione provyisoria
puer Fanno 2009 delle risorse decenirate finanziarie destinate alla incentivazione delie politiche
sviluppo detle risorse umane peral personale dipendente di cui all'art. 31 ¢ 32 del vigente CONE 22
] £
1 B .
centiio 2004

PPreso atto che con Deliberazione della Giunia Municipale n. 259 del 30 giugno 2009 & stata autorizzala
Ly sottoseriztoni dell'accordo decentrato del 29/06/2009, per la ripartizione ¢ 'utilizzo proviisorio detle
risorse decentrate per il personale dipendente per Fanno 2009 ( art. 17 CONL 1/4/99);

Vst b conteeei ¢ le risultanze contabili delle prestazioni relative all'indennitd di turnazione escvuite dal
IROT2069 ab 24102009, dal Personale del Castello.autorizzate dal Dirigente. di cui all’allegato
prospetio parte integrante ¢ sostanziale del presente atto:

Ritenato, pertanto, che al suddetto personale va riconosciuta 'indennita di turno ai sensi dell’art.22 del
CONL F.09 2000,

Verifieata di concerto con PUlcio Personale la possibilita di procedere al pagamento con imputazione
al Cap. 2175 R.P.in guanto sussiste la disponibilita della somma nel rispetto della imvarianza detle
isrse]

Visto art.53 del Regolamento di organizzazione degh Uit e servizi comunali. approvato con deliberi
det C.O 0704 del 30710797, che attribuisee al dirigenti fa gestione delle autivita linanziaric nelb ambito

degh obicttivi assegnati al Scttore di competenya;

Visto Purt. 65 del medesimo regolamento  in ordine alla forma. pubblicita cd cllicacia della
Dieterminasione:

Visti gl arttc 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvate con delibera del C.Con” 44
del 20006797

Vista Pattestazione sl regolaritd contabile ¢ copertura Hinanziaria del Responsabile del Servizio

Lavioner:



DETERMINA

L. Diliguidare fa somima complessiva di € 3.308.24 olire oneri rillessi per € TR7.30 ed IRAP per ¢
I8E20 al personale in servizio presso it Castello di Donnalugata. secondo il prospetio allegato.
sotto falettera A), alla presente per Tarne parte integrante ¢ sostanziale quale indennity i
turnasione dal 28.07.2009 al 24.10.2009 impegnato con delib. n.259 del 20 /06 /2ec =

.

- Diimputare la somma complessiva di € 3.308.24 oltre IRAP ¢ QR attinguendo ol
Tondo 2009 delib. 0. 255 del 20/06/ 200 utilizzo tondo in via definitiva delle risorse )
decontrate per il personale per Fanno 2009, o cey, 007 [uins Iy L pe den /i
wh i} P R P S A S I
. . e e . . Wt 21‘; ' Y T2
i auterizzare utlicio ragioneria ad emettere 1 re
personade come da prospetto succitato.

e

shl fic D
L et ci'}, 4358 :“R'
ativi mandati ¢i pagamento in favore del

UTTORE DIRETTIVO IL FUNZION;
R

Salvatore §
PR 4

¥
H. DIRIGENTE DEL SETTORE XIII
l)r.siru.Elide Ingailina

f »‘“*E{c&

kvl

Dactrasmetterst d ulticio. altre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Scttori/Uiflie:

IL DIRIGENTE
A Visto: Dot &g 1-lide Ingallina
TLDfrizent 11 Settore i Sczuffiio Generale (\y wjé %
F.ng’-.:-,;, L L C
Tor prosa visione: ~
1} Direttore Genprale . US \_ ]'1
Ragusa, Ii_

y
/ i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa2¥- }-Jpo (P

IL RESPQ I I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

11 NOV. 2010

Ragusa

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 4 1 NOy_ 2010 al__ 47 way 90
18 NOV. 2010 i

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




v e
A B

e kﬂm A\ - NoﬁQ

INDENHMITA' DI TURNO CASTELLO DONNAFUGATA ANNO 20i:9 |
Ore di Mmmm. Ore Mmmw. Ore %mmm.
re diurne raria . raria . raria
DIPENDENTI Cat. ant. e pom.!| antim.e Importo “Mﬁ”“ﬂw festiva o importo ‘_hmwﬁ”m _“mmm,..m 1 Importo TOT.
pom. notturna notturna
DENARO AL BA C1 417 €104 |€43368 €312 | €0,00 €520 | €0,00 € 433,68
DIPASQUALE M. STELLA C1 337 €1,04 1€ 350,48 €3,12 | €0,00 €520 | €0,00 € wmo.hm
ODDO GIUDITTA C1 1 380 €104 |€395,20 ' €312 1 €0,00 €520 | €0,00 € 395,20
ARESTIA CARMELA B1 309 €092 |€284,28 €276 | €0,00 € 461 € 0,00 € 284,28
FLORIDIA GIORGIO B1 424 €092 |€ 390,08 €2,76 | €0,00 € 4 61 € 0,00 € 390,08
RAGUSA GIOVANN! B1 410 €092 |€377,20 €276 | €0,00 € 461 € 0,00 € 377,20
MICCICHE' EMANUELE B1 426 €092 |€391,92 ‘| €276 | €0,00 €461 | €0,00 € 391,92
GURRIERI BIAGIO B1 405 €092 |€372,60 €276 | €0,00 €461 € 0,00 € 372,60
SCARPULLA ROSARIA B1 340 €092 [€31280 - | €276 | €0,00 €461 -| €0,00 € 312,80
€ 3.308,24
IRAP IRAP € 281,20
| O.R. OR. €787,36
TOTALE COMPLESSIVO € 4.376,80

et T

~ERAB[ BddeshiD BT »

oppiege 7S b



